





Borgers liv - Opret ydelse fra ydelsesoversigten (WEB)

Fase	Forklaring	Navigation
Find ydelser under borgers liv	Du kan oprette en ydelse på en borger. Funktionen findes under "Borgers liv" i kortet "Ydelser". Ydelsen er dermed ikke knyttet sammen med (relateret til) en tilstand.	 Klik på overskriften Ydelser »
Tilføj ydelse	Tilføj ydelse ved at klikke på plusset.	+
Vælg ydelse	Du kan vælge den ydelse, der skal oprettes. Du kan enten søge på den ydelse, du vil oprette eller finde den under "Alle ydelser" (scrolle). Kommunens beskrivelse af ydelsen og evt. underydelse vises til højre - her RH-udskillelser. Hvis kommunen arbejder med "Kataloger", er det muligt at vælge mellem disse til højre i billedet. Katalogvælgeren gemmer senest valgt ydelseskataloger for brugeren.	
Udfyld informationer om ydelsen	Alt efter hvilken ydelse, der er valgt, kommer der relevante felter frem, der skal udfyldes for at oprette ydelsen. Flere af felterne og mulighederne på ydelserne er opsat af den enkelte kommune. Udfyld felterne og klik på "Gem"	
Find ydelsen under "Borgers liv"	Ydelsen kan nu ses på kortet "Ydelser" under "Borgers liv" og kan redigeres herfra ved behov. Ydelsen bestilles ligeledes herfra via de tre prikker. Vigtigt at bestille ydelsen, da ydelsen ellers ikke kan planlægges.	 Relaterede ydelser Lave husligt arbejde (FSIII) <input checked="" type="checkbox"/> Tejvask (FSIII) (- 8 kg (vaskeri)), Hjemmeplejen Syd 25.10.2018 - ... <input type="checkbox"/> Omsorgstandpleje 28.09.2018 - ...

Bemærkning: Hvis der arbejdes med FIII, kan ydelsen efterfølgende knyttes til en tilstand via de tre prikker på tilstanden. Klik på relaterede ydelser, klik på "blyant" og sæt flueben ved de ydelser, der skal høre sammen med den valgte tilstand.

Oftest oprettes der kun ydelser ud fra ydelseskortet, hvis der ikke er oprettet en tilstand at oprette ydelsen ud

fra endnu. Ellers oprettes ydelsen ud fra tilstanden, som i navigations sedlen "Ydelser - Opret ydelse ud fra tilstand". Ydelsen kan også senere relateres til tilstanden.

Ændringslog

Version	Ændret af	Dato	Ændringer
R33	HRA	22/1-21	Systemet husker senest valgte kataloger for brugeren.